نمی‌گوید و تنها مظفر جنگ را متهم می‌کند که برای اولین بار پای نصاری فرانسوی را به دیار اسلام باز کرده است.^۱ به هر صورت، اختلافات جانشینی ضمن آنکه برای نخستین بار پای اروپاییان را به قلمرو حکومت اسلامی حیدرآباد باز نمود، باعث رویارویی فرانسویان و انگلیسی‌ها هم گردید.

دوپلیکس^۲ (۱۶۹۷-۱۷۶۳ م ۱۱۰۸-۱۱۷۷ ه.ق) رئیس کمپانی فرانسوی هند شرقی که از نخستین اقدامات او بهره‌گیری از بومی‌ها در ارتش کوچک فرانسوی بنام سپوی^۳ و به کارگیری آن در مقابل دشمنان هندی و انگلیسی خود بود^۴ با اعزام سپاهی به فرماندهی بوسی^۵ موفق شد تا چاندا صاحب را به‌عنوان نخستین حاکم دست‌نشانده اروپاییان در منطقه کرناتک مستقر سازد.^۶ متعاقب این جنگ که به شکست و قتل ناصر جنگ انجامید و در شرایطی که رقیب او مظفر جنگ هم بر اثر کشمکش‌های داخلی کشته شده بود،